INDICAÇÃO Nº
711
, DE 2016

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIV Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo que envide esforços para a viabilização de recursos para a construção de Pista de Atletismo Oficial em Cezar de Souza, Mogi das Cruzes.

JUSTIFICATIVA

Atendendo a uma solicitação do Sr. Marcos Paulo Tavares Furlan, existe um terreno apropriado cedido pela Prefeitura de Mogi das Cruzes para a construção da citada pista, essencial para a prova de atletismo nos Jogos Abertos.

Sala das Sessões, em

Deputado Luiz Carlos Gondim

SPL - Código de Originalidade: 1318576 010616 1237